y, al cumplimiento de los demás requisitos legales. 

: DATOS DE LA ABSORBENTE: MAFRICO S.A. 
1.- DOMICILIO: Ciudad de Guayaquil, cantón Guayaquil, provincia del Guayas. 

2.- DURACION: CINCUENTA AÑOS, desde su inscripción. 

. * | 3.- CAPITAL: AUTORIZADO S/. 356'000.000,00 SUSCRITO S/.178'000.000,00, dividido en CIENTO SETENTA Y OCHO MIL acciones de S/. 1.000,00 cada una. 
1 : | 4,- OBJETO: Su actividad predominante es: La elaboración de cámaras frigoríficas, enfriadores de bebidas embotelladas,... 

5.- ADMINISTRACION Y REPRESENTACION LEGAL: Está a cargo del Presidente, el Gerente General y el Vicepresidente.